VISTA la comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato, agli atti d'ufficio; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva sull’assenza di rapporti di coniugio e parentela, agli atti d'ufficio; 

RITENUTO di dover impegnare, per l’anno finanziario 2026, la somma complessiva di € 199,00 

(centonovantanove/00); a favore della ditta Agatos Service S.r.l. con sede legale in via Vittorio Emanuele, 162- 

91028 – Partanna (TP) P.IVA: 02444540815, sul capitolo 124377 denominato “Acquisto di Beni e Servizi anche 

Formativi Finalizzati all'espletamento dell'attivita' Istituzionale.)” – rubrica 9;

[...]

1260/1999 e del REG. 

C.E. 438/2001 e REG. C.E. 448/2001”iscritto nel bilancio di previsione della Regione Siciliana per l’anno 2026 – 

Rubrica  Autorità di certificazione dei programmi cofinanziati dalla Commissione Europea, per la somma 

complessiva di € 199,00 (centonovantanove/00); 

Art. 2 Si dispone l’impegno sul capitolo 124377 denominato  “Acquisto di beni e servizi anche formativi finalizzati 

all’espletamento dell’attività istituzionale di cui agli articoli 3 e 8 del REG. C.E. 2064/1997, all’articolo 38 del REG.